
ZARZĄDZENIE NR 241/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora IV Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 
Integracyjnymi i Sportowymi  im. Janusza Kusocińskiego w Wałbrzychu przy ul. dra A. Sokołowskiego 

75, 58-309 Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 11h ust. 1 a pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 493 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam Panu Bogusławowi Kucie powierzenie stanowiska dyrektora IV Liceum 
Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi  im. Janusza Kusocińskiego w Wałbrzychu 
przy ul. dra A. Sokołowskiego 75, 58-309 Wałbrzych nadane zarządzeniem Nr 391/2015 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 
Nr 4 w Wałbrzychu przy ul. dra Sokołowskiego 75, tj. od dnia 1 września 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 4AB9969D-DF82-49C2-9431-2E75495F28A8. Podpisany Strona 1




